
UCHWAŁA NR 102/XV/2025 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi Nr 1211B Pomiany – Barszcze kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.)  oraz  art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889 ze zm.) w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii: Wójta Gminy Bargłów Kościelny oraz Zarządów Powiatów 

Sokólskiego, Grajewskiego, Suwalskiego, Ełckiego, Monieckiego oraz Sejneńskiego, Rada Powiatu 

w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się część drogi Nr 1211B, o przebiegu Pomiany – Barszcze (długości 4,405 km, położonej

na działkach nr ewidencyjnych: 653/2 (w części), 653/1, 358/1, 348/1, 347/1, 346/1, 368/1, 345/1, 367/1, 344/1, 

366/1, 343/1, 365/1, 342/1, 364/1, 341/1, 363/1, 340/1, 362/1, 661/1, 660/1, 361/1, 360/1, 359/1, 337/1, 

653 obręb Pomiany, 49/12, 49/10, 49/8, 122, 50/8, 175, 50/6, 174 obręb Żrobki, 43/1, 2/16 obręb Tobyłka, 

210/1, 94/2, 12/4, 432, 435, 431, 434 obręb Solistówka oraz 51, 48/1, 49/1, 22/1, 108 obręb Barszcze na terenie 

Gminy Bargłów Kościelny) kategorii drogi powiatowej z mocą od dnia 01 stycznia 2026 r. pod warunkiem 

zaliczenia jej przez Radę Gminy Bargłów Kościelny do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1. został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 1

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3712



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Powiatu w Augustowie 

Nr 102/XV/2025 z dnia 11 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3712


		2025-09-16T11:48:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




